
UCHWAŁA NR XVI.164.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia w 2020 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, usytuowanym na terenie miasta Ełku 

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) oraz uchwały Nr LI.490.18 Rady Miasta Ełku z dnia 16 października 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
usytuowanym na terenie miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4406 z dnia 
18 października 2018 r.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
oraz na stronie internetowej miasta Ełku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: EC1195A5-073A-4831-B55A-EAF4A02C7A80. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI.164.2020 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym na terenie 

miasta Ełku 

l.p. Nazwa Beneficjenta Zakres prac 
Wnioskowana 

kwota 
dofinansowania 

1. 

Wspólnota Mieszkaniowa przy 
ulicy Armii Krajowej 30 w 
Ełku 

Remont elewacji (docieplenie, wykonanie tynków, 
malowanie, naprawa rynien i rur spustowych, renowacja 
cokołu, nadproży okiennych, stolarki okiennej i 
drzwiowej) w kamienicy przy ul. Armii Krajowej 30 w 
Ełku, wpisanej do Gminnej Ewidencji Zabytków pod 
numerem 32. 

50 000,00 zł 

2. Wspólnota Mieszkaniowa przy 
ulicy Słowackiego 23 w Ełku 

Remont dachu (wymiana łat i dachówki, zabezpieczenie 
drewnianej konstrukcji impregnatem), montaż ław 
kominiarskich, wymiana podbitki dachowej, wymiana 
rynien i rur spustowych, udrożnienie przewodów 
kominowych, renowacja stolarki okiennej oraz drzwi do 
klatki schodowej, renowacja barier balkonowych, 
docieplenie ścian szczytowych, wymiana okien klatki 
schodowej, renowacja gzymsów oraz tynków 
zewnętrznych, wymiana obróbek blacharskich, wykonanie 
klap do studzienek piwnicznych w kamienicy przy ul. 
Słowackiego 23 w Ełku, wpisanej do Gminnej Ewidencji 
Zabytków pod numerem 208.  

51 000,00 zł 

3. Wspólnota Mieszkaniowa przy 
ulicy Orzeszkowej 14 w Ełku 

Remont elewacji frontowej od ulicy (czyszczenie, 
impregnacja, uzupełnienie ubytków), remont elewacji 
ścian szczytowych oraz od podwórka (docieplenie), 
remont bramy-tunelu (docieplenie na stropie, wyrównanie 
powierzchni ścian oraz wykonanie tynku mozaikowego) w 
kamienicy przy ul. Orzeszkowej 14 w Ełku, wpisanej do 
Gminnej Ewidencji Zabytków pod numerem 181.   

49 000,00 zł 

Id: EC1195A5-073A-4831-B55A-EAF4A02C7A80. Uchwalony Strona 1




